[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

25 апреля 2023 года                              № 5

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.05.2015 № 10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

        1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.05.2015 № 10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области».

2.  Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Михайловского сельского поселения» Дорогобужского района Смоленской области и разместить на официальной странице Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                       А.В. Кулешов

Рег. № Исх-0285 от 27.04.2023, Подписано ЭП: КУЛЕШОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 27.04.2023 13:31:37, Распечатал________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]